
UCHWAŁA NR XXXV/193/17
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 29 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych
z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechocinek na temat Budżetu Obywatelskiego

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730), Rada Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Miejskiej Ciechocinek”, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr XVIII/102/16 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 22 lutego 2016 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Miejskiej Ciechocinek na temat Budżetu Obywatelskiego (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2016 r., poz. 795), wprowadza się następującą zmianę:

1) Rozdział VI. HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO  otrzymuje 
następujące brzmienie:

„Rozdział VI. HARMONOGRAM CZYNNOŚCI W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO

§ 9. Ustala się następujący harmonogram konsultacji prowadzonych w ramach budżetu obywatelskiego:

L.p. Opis czynności Terminy

1. Prowadzenie akcji promocyjnej, informacyjnej i edukacyjnej 01.06. – 31.07.

2. Zgłaszanie projektów, sukcesywna weryfikacja 01.07. – 31.08.

3. Weryfikacja projektów i ogłoszenie listy proponowanych zadań 01.08. – 15.08.

4. Głosowanie 16.08 – 31.08.
5. Ogłoszenie wyników konsultacji 10.09.
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Zajączkowski

Id: 20E8735D-C30D-41D1-9486-AB37093DC3B0. Podpisany Strona 1




